
oznaczenie sprawy ZP/TP/14/24 –  dostawa obłożenia pola operacyjnego oraz bielizny i akcesoriów operacyjnych jednorazowego użytku

NZOZ Szpital im. prof. Z. Religi 
w Słubicach Sp. z o. o.

ul. Nadodrzańska 6
69-100 Słubice

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Z 2024 poz. 1320), Zamawiający informuje, że w/w
postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena *
Termin dostawy

(max. 5 dni roboczych)

1 
(DP)

PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o.
ul. Stefana Żeromskiego 17

95-200 Pabianice
NIP 7310004993

województwo: łódzkie

   Część nr 2 – 21.602,16 zł 
    Część nr 5 – 45.055,62 zł

2 dni 
2 dni 

2 
(ŚP)

Lohmann & Rauscher Polska sp. z o.o. 
ul. Moniuszki 14

 95-200 Pabianice 
NIP 5252517202 

województwo: łódzkie 

   Część nr 1 – 270.538,06 zł
 Część nr 3 – 56.606,04 zł
 Część nr 4 – 20.356,92 zł
  Część nr 6 – 40.845,60 zł

2 dni 
2 dni 
2 dni 
2 dni 

3 
(MP)

EURO-CENTRUM Bożena i Cezariusz Wirkowscy  Sp.j.
ul. Chodakowska 10
96-503 Sochaczew
NIP 8371004367

REGON  750455286
województwo: mazowieckie

Część nr 4 – 17.902,30 zł 2 dni 

1



Otwarcie ofert odbyło się w dniu 25-10-2024 r. o godz. 10.15 w formie elektronicznej przy użyciu Platformy Zakupowej –  https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalslubice

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości 461.782,76 zł, z czego na:

CZĘŚĆ NR 1 – 265.021,20 zł

CZĘŚĆ NR 2 – 26.899,56 zł

CZĘŚĆ NR 3 – 56.575,80 zł

CZĘŚĆ NR 4 – 20.395,80 zł

CZĘŚĆ NR 5 – 52.304,00 zł

CZĘŚĆ NR 6 – 40.586,40 zł

Słubice, 25.10.2024 r. 

Anna Urbańczyk 

(podpis osoby sporządzającej informację – podpis na oryginale )                                                                                                

                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                    dnia, 25.10.2024 r., zatwierdził:
                                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                               Adam Koniuk – Prezes Zarządu
                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                   (podpis osoby uprawnionej – podpis na oryginale)

2

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalslubice

	Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Z 2024 poz. 1320), Zamawiający informuje, że w/w postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

